(Beguyni.) — Nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus 
de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici civitatis, admodiaverunt et in 
admodiacionem tradiderunt Bernardo Beguyni, presenti etc., platheam 
Oliphantis sitam extra portam Rippe, per unum annum integrum die 
vigesima nona octobris novissime lapsi incohatum et simili die finien- 
dum anno prius revoluto, sub firma octo solidorum solvendorum ter- 
minis assuetis etc.; cum promissionibus et renunciacionibus opportunis. 
Presentibus quibus supra. 

Datur n. Ludovyco de Lestelley potestas mondandi platheam Juday- 
cam, spacio trium annorum, sine costu. 

Fiat pavimentum Sancti Gervasii, et operario burgenses duo, si fuerit 
expediens, dentur. 

Destinetur honorabilis Roletus Nycolay ad reverendissimum nostrum 
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Gebenn. episcopum et principem, facturus demonstraciones quemad- 
modum cives et burgenses molestantur eo quia suos traxerunt debitores 
ducales subdictos coram curia ecclesiastica officialatus Gebenn. in grande 
sue juridicionis prejudicium et grande reipublice detrimentum, ut pro- 
videre dignetur. 

(Admodiacio furni.) — Anno Domini m° quingentesimo decimo, in- 
dicione tresdecima cum eodem anno sumpta et die vigesima sexta 
mensis novembris, n. Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus de 
Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procura tores civitatis Gebenn., 
admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt Johanni Levracti, 
burgensi Gebenn., presenti etc., furnum civitatis cum pertinenciis so- 
litis, ad et per très annos proximos die décima quarta mensis maii 
proxime futuri incohandos et simili die finiendos annis prius revolutis, 
sub firma cujuslibet anni viginti florenorum parvi ponderis et ducentum 
fassinarum solvendorum in manibus receptoris emolumentorum dicte 
civitatis terminis assuetis. Ad cujus preces et requisicionem, se dat et 
constituit fidejussor et principalis insolidum honestus Petrus Maniglerii, 
vigil, qui promisit in forma etc. ; et ipse Levracti eundem Petrum pro- 
misit servare indempnem ; cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis in talibus opportunis. Actum in Domo communi, presentibus 
n. Guilliermo Roget et Johanne Bueti, testibus etc. 

Monty on. 

(156) (Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis Jordani, de 
Vinsencie, parrochie Gay, fornerius, parrochie Sancti Gervasii, bur- 
gensis pro viij ff. 

Die Venerispenullima novembris. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, 
Roget, Burdignyn, de Fonte, Byollesii, Grueti, P. Fernex, A. Gule, P. 
Levrerii, M. Nerguaz, Lyonardi, Pichon, Vuarambert, S. Praderii, B. 
Genodi, Bueti, Borjali, P. Versonnex.